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Апликација за Наградата за лидерство „Карол Белами“ (Carol Bellamy) 2026
	Титула  (г-ѓа, г., д-р и сл.)
	

	Име
	

	Презиме
	

	Дали вие ќе бидете лицето за контакт за оваа награда?
Ако не, ве молиме наведете го целосното име и презиме на лицето за контакт, вклучувајќи ја и титулата.
	

	Е-пошта на лицето за контакт
	

	Телефон на лицето за контакт
Ве молиме вклучете го и телефонскиот код на државата.
	

	WhatsApp број, доколку има
	

	Име на организацијата, доколку е применливо
	

	Доколку сте организација, кога е основана вашата организација? Дали е регистрирана?
	

	Адреса на организацијата
	

	Е-пошта на организацијата
Овде може да ја наведете општата е-пошта на организацијата или е-поштата на раководителот на организацијата.
	

	Целосно име на раководителот на организацијата
(основач/директор/претседател)
	

	Дали вашата организација е предводена од жена?
	Choose an item.
	Дали вашата организација е предводена од млади?
(возраста на раководителот на организацијата е 35 години или помалку)
	Choose an item.
	Колку е голема вашата организација?
(број на вработени/ангажирани, годишен буџет)
	

	Дали претходно сте ја добиле оваа награда (како организација или како индивидуален апликант)?
	

	Објаснете во кој од трите столба го препознавате предлогот со кој се пријавувате за оваа награда и на кој начин. Ве молиме јасно објаснете ја поврзаноста со спречување на насилен екстремизам и/или рехабилитација и реинтеграција.
· СТОЛБ 1: Поддршка за развој на мала локална организација предводена од жени, фокусирана на спречување на насилен екстремизам, според потребите на организацијата (оперативни трошоци, обуки, канцелариски трошоци, набавка на технологија итн.)
· СТОЛБ 2: Развивање на лидерските вештини и/или овозможување унапредување на жени на лидерски позиции во областа на спречување на насилен екстремизам.
· СТОЛБ 3: Идентификување и поддршка на жени од заедници ранливи на насилен екстремизам за воспоставување и/или водење на нивните постојни иницијативи.
	Choose an item.


Предлог за наградата (и за организации и за индивидуални жени лидери – ве молиме описите да не надминуваат една страница):
· Која е вашата историја или позадина, или онаа на вашата организација? 
· Како наградата ќе ви овозможи да придонесете кон зајакнување на жените и спречување на насилен екстремизам? На кој столб се однесува и како? Каква е поврзаноста со спречување на насилен екстремизам? 
· Дали сте официјално регистрирани како граѓанска организација? Ако да, потребно е да ја доставите и официјалната документација за регистрација. 
· Доколку бидете избрани, како ќе ја искористите наградата? (видете го шаблонот подолу) 
Предлог-проект (ве молиме описите да не надминуваат една страница)
Наслов:
Времетраење (предлагаме проектите да траат најмногу пет месеци)
Локации за спроведување:
Главна цел:
Поврзаност со спречување на насилен екстремизам:
Целна група:
Предвиден број на учесници:
Буџет:
	Активност	
	Трошок (USD или локална валута)
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